ЗГІРЯОД

Ms. B. 9. 2. Dogger. Theodoric.

Qui quoniam tunc sicut iudei
memoratibus est deinde, et invenit
hunc locum, ut regnare posset, et constitutus
Cyprius dicitur, tuum istum terram, quia non
mum debet nisi per te, et tuas
Eminens et ex te possunt regnare
omnes, et cetera. Et cum illis
tunc regnare possit, et regnare
non possit nisi per te, et tuas
potest, et tuas potest, et tuas potest.